
UCHWAŁA NR VI/54/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/346/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert dla niepublicznych 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art.22 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
2017 r. poz. 2203 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXI/346/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia 
regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert dla niepublicznych przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1. Po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„1. Konkurs ogłasza się na trzy lata szkolne, aby umożliwić dzieciom korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu lub niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego 
do czasu ukończenia przez nie korzystania z wychowania przedszkolnego.

2. Po zakończeniu korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu lub 
niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, dzieci będą kontynuować 
wychowanie przedszkolne w placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łodygowice.”.

2. W § 3 ust. 1 dodaje się literę m: „oświadczenie o zapewnieniu dzieciom możliwości uczęszczania do 
niepublicznego przedszkola lub niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego do czasu zakończenia 
korzystania z wychowania przedszkolnego przez dzieci”.

3. W § 5 ust. 1 dodaje się literę g: „zapewnienie dzieciom możliwości uczęszczania do niepublicznego 
przedszkola lub niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego do czasu zakończenia korzystania 
z wychowania przedszkolnego przez dzieci”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 6E2F9140-784A-4A0E-83A4-59DA80D8A5E9. Podpisany Strona 1




